[image: image1.png]

             АДМИНИСТРАЦИЯ ИГОРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  09.06.2023г.
№ 44
О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
      В соответствии с пунктом 32 статьи 1601 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 07.11.2022г. № 64 (в ред. от 22.02.2023г №8) следующие изменения:

строку
	182
	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227¹ и 228 Налогового кодекса Российской Федерации¹

  изложить в следующей редакции:

	182
	1 01 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228  Налогового кодекса Российской Федерации, а также доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов¹

строку

	182
	1 01 02080 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, превышающей 650 000 рублей, относящейся к части налоговой базы, превышающей 5 000 000 рублей (за исключением налога на доходы физических лиц с сумм прибыли контролируемой иностранной компании, в том числе фиксированной прибыли контролируемой иностранной компании)¹

  изложить в следующей редакции:

	182
	1 01 02080 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц в части суммы налога, превышающей 650 000 рублей, относящейся к части налоговой базы, превышающей 5 000 000 рублей (за исключением налога на доходы физических лиц с сумм прибыли контролируемой иностранной компании, в том числе фиксированной прибыли контролируемой иностранной компании, а также налога на доходы физических лиц в отношении доходов от долевого участия в организации, полученных в виде дивидендов)¹

2. Настоящее постановление вступает в законную силу после дня его подписания.

Глава муниципального  образования
Игоревского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                             Н.М.Анисимова